
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Valašské Meziříčí¸ ZŠ Masarykova¸ SVČ Domeček
Pořadatel

15.3.2025
Datum

Valašské Meziříčí (Masarykova 291, Valašské Meziříčí)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Otto Juříček
Technický ředitel Michal Stonavský

Hospodář Oldřich Kocián

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  

Tradiční valašská laťka

Soutěže
Dorostenci výška
Dorostenky výška
Atletická přípravka-dívky výška
Atletická minipřípravka-dívky výška
Atletická přípravka-hoši výška
Atletická minipřípravka-hoši výška
Juniorky výška
Junioři výška
Muži výška
Veteráni výška
Veteránky výška
Ženy výška
Žáci výška
Ml. žáci výška
Ml. žákyně výška
Žákyně výška

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Veteráni 1926-1990
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Veteránky 1926-1990
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Celá tělocvična je pokryta umělým povrchem ALSAPLAY, možno použít tretry s hřeby do 6mm.

 

Závodní kancelář je otevřena v  prostorách tělocvičny ZŠ Masarykova od 8.00 hodin .
Závodní kancelář

Startovné
Za každý jednotlivý start se vybírá 100,- Kč.

NEPLATÍ PRO PŘÍPRAVKY A DOMÁCÍ ZÁVODNÍKY.

Přihlášky
Zasílají oddíly do 14. března 2025 na mail prihlasky@valasskalatka.eu

nebo vyplní formulář na webu www.valasskalatka.eu

Přihlášky lze podat také v den závodů při prezentaci.

 

Zdravotní služba
Během závodů zdravotní službu zajišťuje ČK.

CENY

Ve všech kategoriích obdrží první 3 závodníci valašský frgál a medaili.

Muži a ženy   

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00

výška EleHm  
výška EleDm  
výška EleH  
výška EleD  

11:00 výška Žkm  
výška Žcm  

12:30 výška Žky  
výška Žci  

14:00 výška Dci  
výška Jři  

15:30

výška Dky  
výška Jky  
výška Ž  
výška Vky  

17:00 výška M  
výška V  

sobota, 15.3.2025

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



1.místo 5000,-Kč,  2.místo 3000,-Kč,   3.místo 1500,-Kč

Muži - Memoriál Miroslava Lašáka.Vítěz obdrží stříbrný šperkod firmy Ivo Lašák

Ženy -  Memoriál Jiřího Demla. Vítězka získá věcnou cenu od města Valašské Meziříčí

 

Juniorské a dorostenecké kategorie

1.místo 1800,-Kč,  2.místo 1200,-Kč,   3.místo 600,-Kč

Junioři - Memoriál Jiřího Klečky

 

Žákovské kategorie

1.místo 600,-Kč,   2.místo  400,-Kč,    3.místo 200,-Kč

Mladší žáci -  Memoriál Jiřího Vaňka

 

Přípravky a minipřípravky

První 3 závodníci obdrží věcné ceny a všichni účastníci  dostanou sladkosti.

 

Veteráni

Prvních 6 závodníků obdrží věcné ceny. 

 

Informace:

Oto Juříček - email oto.predator@seznam.cz  mobil. 724 109 828

web www.valasskalatka.eu

 

 




